

Obiectivul: achizițiilor lucrărilor de lichidarea a gunoistelor neautorizate cu amenajarea și plantarea a arborilor în com. Darcauți r-nul Soroca
Obiectul: achizițiilor lucrărilor de lichidarea a gunoistelor neautorizate cu amenajarea și plantarea a arborilor în com. Darcauți r-nul Soroca
Devizul: achizițiilor lucrărilor de lichidarea a gunoistelor neautorizate cu amenajarea și plantarea a arborilor în com. Darcauți r-nul Soroca

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2025-02-07 Valoarea de deviz 583 730,54 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,8200	64,87	3 750,78
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	525,0000	64,87	34 056,75
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	184,5000	64,87	11 968,52
4	9312040019600	Sapator	h-om	147,6000	64,87	9 574,81
Total manopera					59 350,86	
Materiale						
1	1111000100111	Puieti de foioase de talie mare	buc	387,4500	160,00	61 992,00
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0500	300,00	15,00
3	2222222222992	Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)	%	9,0000	0,00	1 865,07
4	4100126202818	Apă	m3	7,3800	24,00	177,12
Total materiale					64 049,19	
Utilaje						
1	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	146,5000	600,00	87 900,00
2	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	80,7250	600,00	48 435,00
3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,2500	600,00	4 950,00
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	201,0200	800,00	160 816,00
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,3800	200,00	1 476,00
Total utilaje					303 577,00	
Total					426 977,05	
Asigurari sociale			24,0000%		14 244,21	
Total					441 221,26	
Cheltuieli de transport			7,0000%		4 483,44	
Total					445 704,70	
Cheltuieli de regie			7,0000%		31 199,33	
Total					476 904,03	
Beneficiu de deviz			2,0000%		9 538,08	
TOTAL Deviz fara TVA					486 442,11	
Total					486 442,11	
TVA			20%		97 288,42	
TOTAL Deviz					583 730,54	

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

